
PÍSEMNÝ SOUHLAS RODIČŮ  

s účastí dítěte na adaptačním kurzu 

 

Souhlasím s účastí mého syna/mé dcery …………………………………………………………………….………… ze třídy …………..…  
na adaptačním kurzu, který se uskuteční od ……..…….. do ……………. 2020  
na základně ASGARD v Roseči u Jindřichova Hradce. 
 
Seznámil(a) jsem se s Informacemi a pokyny k poznávacímu kurzu třídy ………………, které se zavazuji dodržet.  
                                                                                          
V případě zvláštních okolností (zejména onemocnění mého dítěte nebo jeho vyloučení z kurzu), zajistím jeho 
okamžitý individuální odvoz domů ještě před stanoveným termínem společného návratu. 
 
Při odjezdu na kurz odevzdám: průkaz zdravotní pojišťovny (nebo jeho kopii) 
    List účastníka poznávacího kurzu 
    léky, které mé dítě pravidelně užívá 
 
 
V Českých Budějovicích dne …………………………… Podpis zákonného zástupce žáka ………………………………………………………. 
 

 

 

 

 

 


